
Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 4

ODPA POL Číslo akce SR 2019 RO 2019/1 RO 2019/2 RO 2019/3 RO 2019/4 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO 2019/5 RO/RMS/14 UR 2019

Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKSV)

3111 6351 1002 Investiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 500 000,0 500 000,0

3111 Předškolní zařízení 500 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0

3113 6351 1002
Investiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Sjednocení - Přírodní 

vzdělávací zahrada
0,0 435 700,0 435 700,0

3113 6351 1002
Investiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Butovická - podlahový 

čistič
57 900,0 57 900,0

3113 Základní školy 0,0 0,0 0,0 0,0 435 700,0 0,0 0,0 0,0 57 900,0 0,0 0,0 493 600,0

3519 6312 1001 VFP - podpora dostupnosti lékařských služeb 3 000 000,0 -2 500 000,0 -500 000,0 0,0

3519 6412 1001
Návratná finanční výpomoc - podpora dostupnosti lékařských 

služeb
3 000 000,0 -2 000 000,0 -1 000 000,0 0,0

3519 Ostatní ambulantní péče 6 000 000,0 0,0 0,0 -4 500 000,0 0,0 0,0 -1 500 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3900 6351 1002
Investiční příspěvek zřízeným PO - SAK Studénka - pokladní a 

rezervační systém
0,0 208 900,0 202 200,0 411 100,0

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,0 0,0 208 900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202 200,0 0,0 0,0 411 100,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje ŠKSV celkem 6 500 000,0 0,0 208 900,0 -4 500 000,0 435 700,0 0,0 -1 500 000,0 0,0 260 100,0 0,0 0,0 1 404 700,0

CELKEM VÝDAJE ŠKSV - ORJ 1000 6 500 000,0 0,0 208 900,0 -4 500 000,0 435 700,0 0,0 -1 500 000,0 0,0 260 100,0 0,0 0,0 1 404 700,0

Odbor vnitřních věcí (VV)

6171 6111 Programové vybavení 90 000,0 30 000,0 33 000,0 155 000,0

6171 6122 Stroje, přístroje, zařízení 0,0 75 000,0

6171 6125 Velkoformátový skener 0,0 120 000,0 121 000,0

6171 Činnost místní správy 90 000,0 0,0 150 000,0 33 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 351 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje VV celkem 90 000,0 0,0 150 000,0 33 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 351 000,0

CELKEM VÝDAJE VV - ORJ 2000 90 000,0 0,0 150 000,0 33 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 351 000,0

úsek rozvoje města a investic (RMI)

2115 6342 3327 Spolufinancování kotlíkových dotací 135 000,0 -55 000,0 80 000,0

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 135 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -55 000,0 0,0 80 000,0

2212 6121 3320 Přechod pro chodce nad Sekyrou ul. Budovatelská - realizace 600 000,0 63 200,0 50 000,0 813 200,0

2212 6121 3339 Přechody pro chodce na ul. 2. května (DD, Květinka) - realizace 1 000 000,0 0,0

2212 Silnice 1 600 000,0 63 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 813 200,0

2219 6121 3325 Parkovací plochy u ZŠ Butovická - realizace 1 000 000,0 98 000,0 -28 500,0 1 721 500,0

2219 6121 3208 PD - parkovací plochy za budovou MěÚ 0,0 430 000,0 -39 300,0 409 700,0

2219 6121 3323
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD
0,0 30 000,0 70 000,0

2219 6121 3328
Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. Etapa 

aktualizace PD
300 000,0 -100 000,0 120 000,0

2219 6121 3329
PD prováděcí včetně studie parkování AGL Svobody - směr ke 

koupališti
120 000,0 -120 000,0 0,0

2219 6121 3222 Cyklostezka Studénka - Albrechtičky - studie 0,0 121 000,0 121 000,0

2219 6121 3310 Cyklostezka Studénka - Nová Horka - realizace 0,0 17 540 000,0 -12 100 000,0 -2 850 000,0 261 000,0

2219 6121 3311
Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, 

realizace
0,0 13 000,0 14 000 000,0 13 988 000,0

2219 6121 3311 Cyklostezka ve Studénce - realizace - úroky z úvěru 0,0 25 000,0

2219 6121 3330 PD komunikace k č.p. 194 300 000,0 0,0

2219 6121 3340 Komunikace Poštovní - Radar - PD + realizace 500 000,0 -48 000,0 0,0

2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 220 000,0 18 219 000,0 13 000,0 1 900 000,0 -3 118 000,0 0,0 -28 500,0 0,0 0,0 -39 300,0 0,0 16 716 200,0

2310 6121 3348 Vodovod Trávníky - aktualizace PD 0,0 100 000,0 400 000,0

2310 Pitná voda 0,0 100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400 000,0

2321 6121 3114 Kanalizace U Stavebnin - přepracování PD - stoka S1-1 64 800,0 64 800,0

2321 6121 3117 Kanalizace Butovice III. etapa - revize PD 500 000,0 0,0

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje (SŘÚPaR)

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

referentka odboru financí a rozpočtu 1/3 Ve Studénce dne 13.12.2019



Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 4

ODPA POL Číslo akce SR 2019 RO 2019/1 RO 2019/2 RO 2019/3 RO 2019/4 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO 2019/5 RO/RMS/14 UR 2019

2321 6121 3331 Studie odkanalizování Nová Horka 250 000,0 -100 000,0 150 000,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 814 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100 000,0 0,0 214 800,0

3111 6121 3332 MŠ Komenského - PD energetická opatření 500 000,0 0,0

3111 6121 3333 MŠ Butovická - PD energetická opatření 500 000,0 -500 000,0 0,0

3111 Předškolní zařízení 1 000 000,0 0,0 0,0 -500 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3113 6121 3019
ZŠ Sjednocení - energetická opatření - zastupující zadavatel, 

realizace
2 424 200,0 9 589 000,0 -1 950 000,0 -100 000,0 -300 000,0 -13 000,0 9 650 200,0

3113 6111 3338
Nákup DNM - zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách
534 100,0 -334 000,0 -84 400,0 1 415 800,0

3113 6121 3338
Nákup DHM - zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách
10 548 300,0 5 170 000,0 1 000 000,0 -116 000,0 -130 000,0 18 099 900,0

3113 6122 3338
Přístroje a zařízení - zřízení specializovaných odborných učeben 

v základních školách
1 812 300,0 1 950 000,0 -351 500,0 1 854 100,0

3113 6121 3345 ZŠ Sjednocení - aktualizace PD Zateplení 150 000,0 -64 000,0 101 000,0

3113 6121 3344 Studie využitelnosti objektu ZŠ Tovární 100 000,0 0,0

3113 Základní školy 15 568 900,0 16 375 000,0 1 000 000,0 0,0 -2 501 900,0 0,0 0,0 -100 000,0 0,0 -494 000,0 -13 000,0 31 121 000,0

3141 6121 3315 PD - školní kuchyně - lapol při ŠJ ZŠ Sjednocení 0,0 192 000,0 192 000,0

3141 6121 3351 Školní jídelna při ZŠ TGM - přípojka NN 0,0 100 000,0 -25 000,0 275 000,0

3141 6121 3352 Školní jídelna při ZŠ Sjednocení - PD jistič 0,0 15 000,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,0 192 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 0,0 -25 000,0 0,0 482 000,0

3412 6121 3309 Realizace biotop, vrt studny 14 340 000,0 3 171 000,0 -146 600,0 19 479 100,0

3412 6122 3309 Biotop - vysavač, semafor 0,0 171 900,0

3412 6121 3341 Sportovní areál u ZŠ Butovické 0,0 1 680 000,0 -30 000,0 1 586 000,0

3412 6122 3341 Sportovní areál u ZŠ Butovické - kamerový systém 0,0 77 400,0

3412 6121 3347 PD víceúčelová hala 0,0 600 000,0 600 000,0

3412 6111 3342
Zimní stadion - rekonstrukce technologie - programové 

vybavení
0,0 178 600,0 238 500,0

3412 6121 3342 Zimní stadion - rekonstrukce technologie - stavby 28 710 000,0 200 000,0 9 000,0 -3 300,0 -20 000,0 21 302 100,0

3412 6121 3350
Zimní stadion - energetické posouzení využití odpadního tepla - 

podklad pro podání dotační žádosti
0,0 50 000,0

3412 6122 3342 Zimní stadion - rekonstrukce technologie - stroje, zařízení 0,0 4 537 000,0 2 000,0 12 072 700,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 43 050 000,0 10 166 600,0 0,0 0,0 170 000,0 0,0 11 000,0 -3 300,0 0,0 -166 600,0 0,0 55 577 700,0

3612 6121 3028 Výstavba 72 b.j. - prodloužení SP 1 000,0 1 000,0

3612 Bytové hospodářství 1 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0

3613 6121 3346 MěÚ - aktualizace PD vytápění 300 000,0 300 000,0

3613 6121 3237 Lékárna TRIO - úhrada za provedené technické zhodnocení 66 000,0 66 000,0

3613 6121 3344 Objekt ZŠ Tovární - studie využitelnosti 0,0 400 000,0 -100 000,0 -100 000,0 300 000,0

3613 Nebytové hospodářství 366 000,0 0,0 400 000,0 -100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100 000,0 0,0 666 000,0

3699 6121 3242 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 100 000,0 -100 000,0 0,0

3699 6121 3326 PD zástavby Moravská 450 000,0 -450 000,0 0,0

3699 6121 3326 PD zástavby Nová Horka 0,0 610 000,0 610 000,0

3699 6121 3212 PD Infrastruktura Panská II. etapa 500 000,0 -500 000,0 0,0

3699 6121 3336 Studie úpravy plochy U Rybníčku 0,0 50 000,0 50 000,0

3699 6121 3334 Studie Regenerace sídliště 500 000,0 -500 000,0 0,0

3699 6121 3212
Infrastruktura lokality Panská - prodloužení SP, zastupující 

zadavatel, realizace
1 000,0 17 000,0 14 000 000,0 -14 000 000,0 18 000,0

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 1 551 000,0 660 000,0 17 000,0 13 500 000,0 -450 000,0 0,0 -500 000,0 0,0 0,0 -14 100 000,0 0,0 678 000,0

3744 6121 3306 Suchý poldr Trávníky I, II - PD 306 700,0 -11 400,0 295 300,0

3744 Protierozná, protilavinová a protipožární ochrana 306 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -11 400,0 0,0 295 300,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 146 400,0 146 400,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 146 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 146 400,0

Investiční výdaje RMI celkem 66 613 400,0 45 922 200,0 1 430 000,0 14 800 000,0 -5 899 900,0 0,0 -467 500,0 -3 300,0 0,0 -15 091 300,0 -13 000,0 107 191 600,0

CELKEM VÝDAJE RMI - ORJ 3000 66 613 400,0 45 922 200,0 1 430 000,0 14 800 000,0 -5 899 900,0 0,0 -467 500,0 -3 300,0 0,0 -15 091 300,0 -13 000,0 107 191 600,0

úsek stavebního řádu a územního plánování (SŘÚP)

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

referentka odboru financí a rozpočtu 2/3 Ve Studénce dne 13.12.2019



Upravený rozpočet města Studénky pro rok 2019 - výdaje na investice Příloha č. 4

ODPA POL Číslo akce SR 2019 RO 2019/1 RO 2019/2 RO 2019/3 RO 2019/4 RO/RMS/10 RO/RMS/11 RO/RMS/12 RO/RMS/13 RO 2019/5 RO/RMS/14 UR 2019

3635 6119 Změna územního plánu 100 000,0 -50 000,0 60 000,0 13 000,0 123 000,0

3635 Územní plánování 100 000,0 0,0 0,0 -50 000,0 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13 000,0 123 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje SŘÚP celkem 100 000,0 0,0 0,0 -50 000,0 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13 000,0 123 000,0

CELKEM VÝDAJE SŘÚP - ORJ 8000 100 000,0 0,0 0,0 -50 000,0 60 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13 000,0 123 000,0

OS ČOV

2321 6121 Stavby 600 000,0 -380 000,0 -220 000,0 0,0

2321 6122 Stroje, přístroje, zařízení 20 000,0 20 000,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 620 000,0 0,0 0,0 0,0 -380 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -220 000,0 0,0 20 000,0

Investiční výdaje ČOV celkem 620 000,0 0,0 0,0 0,0 -380 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -220 000,0 0,0 20 000,0

CELKEM VÝDAJE ČOV - ORJ 6000 620 000,0 0,0 0,0 0,0 -380 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -220 000,0 0,0 20 000,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

2212 6121
PD na zpevnění povrchu zbývající části ul. Panská od Zahradní 

směr Sjednocení
0,0 360 000,0 -360 000,0 0,0

2212 6121
PD k odstavným plochám + studie možnosti zpevnění místních 

komunikací (U Lesa, Butovická)
0,0 150 000,0 150 000,0

2212 6121
Vybudování odstavných ploch u objektu bývalé ZŠ Tovární a u 

kin
0,0 1 300 000,0 -600 000,0 -700 000,0 0,0

2212 Silnice 0,0 360 000,0 0,0 1 450 000,0 -960 000,0 0,0 0,0 -700 000,0 0,0 0,0 0,0 150 000,0

2219 6121 Zpevnění plochy u MŠ Komenského + úprava chodníku 0,0 522 000,0 -265 000,0 257 000,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0 522 000,0 0,0 0,0 -265 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 257 000,0

3412 6121 Koupaliště - vybudování rozhlasu 0,0 0,0

3412 6122 Koupaliště - vybudování rozhlasu 0,0 100 000,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0

3612 6121
96 bj. - změna způsobu vytápění, změna dispozic bytů 811/14 a 

15
175 000,0 -59 500,0 115 500,0

3612 Bytové hospodářství 175 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -59 500,0 0,0 0,0 0,0 115 500,0

3613 6121 Archív pro odbor SŘÚPaR - bývalá ZŠ Tovární 0,0 1 008 000,0 908 000,0

3613 Nebytové hospodářství 0,0 1 008 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 908 000,0

3631 6121 Výstavba stožáru veřejného osvětlení - bus zastávka "Obecní" 0,0 50 000,0 50 000,0

3631 6121 Veřejné osvětlení - PD sloup na ul. Družstevní 0,0 2 000,0 2 000,0

3631 Veřejné osvětlení 0,0 50 000,0 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52 000,0

3639 6130 Výkup pozemků 616 200,0 298 500,0 246 600,0 -50 000,0 -565 000,0 546 300,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 616 200,0 298 500,0 246 600,0 0,0 -50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -565 000,0 0,0 546 300,0

3745 6122 Nákup herních prvků 100 000,0 33 000,0 133 000,0

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 100 000,0 0,0 33 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133 000,0

6171 6123 Nákup užitkového vozidla 0,0 301 000,0 301 000,0

6171 Činnost místní správy 0,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 301 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje MHÚM celkem 891 200,0 2 238 500,0 281 600,0 1 450 000,0 -974 000,0 0,0 0,0 -759 500,0 0,0 -565 000,0 0,0 2 562 800,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM - ORJ 7000 891 200,0 2 238 500,0 281 600,0 1 450 000,0 -974 000,0 0,0 0,0 -759 500,0 0,0 -565 000,0 0,0 2 562 800,0

Městská policie (MěP)

5311 6122 I - městská policie - pořízení kamery 180 000,0 23 000,0 24 000,0 196 000,0

5311 6129 I- městská policie - reorganizace 0,0 52 000,0

Investiční výdaje MěP celkem 180 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 000,0 0,0 0,0 24 000,0 0,0 248 000,0

CELKEM VÝDAJE MěP - ORJ 5000 180 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 000,0 0,0 0,0 24 000,0 0,0 248 000,0

VÝDAJE NA INVESTICE CELKEM 74 994 600,0 48 160 700,0 2 070 500,0 11 733 000,0 -6 758 200,0 0,0 -1 944 500,0 -762 800,0 260 100,0 -15 852 300,0 0,0 111 901 100,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

referentka odboru financí a rozpočtu 3/3 Ve Studénce dne 13.12.2019


